
Uchwała Nr XXIX-69/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 26 czerwca 2013 roku

w sprawie dofinansowania Policji w 2013 roku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust.1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 4a 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (Dz. U. z 2007r. Nr 43 poz. 277 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1
             Rada Miejska uchwala dofinansowanie w kwocie 10 000,00 zł. z przeznaczeniem na 
nagrody dla policjantów, którzy realizują wzorowo zadania.

§ 2
Działanie wymienione w § 1  finansowane będą z budżetu gminy 2013 roku, dział 754, 

rozdział 75404 § 3000.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina, upoważniając go do zawarcia 

stosownej umowy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz              


